Sydsvenska Cupen: 2021

Disciplin Kgn
Karde Herrer
Argang

1915 - 2015

T1 31.10.2021 Lund

Ranglistetype
Rullende (1:1) Alle

Aldersklasse
Senior
Nationstype

Sydsvenska Cupen - Edling Cup

Kategori
Individuelt
Pointlighed
Samme placering

Senior

T2 13.11.2021 Malmd Sydsvenska Cupen - MF19 Sydkampen Senior

T3 05.03.2022 Ljungby Sydsvenska Cupen - Lingiaden
T4 02.04.2022 Kalmar Sydsvenska Cupen - Calmare Cup

Navn

Senior
Senior

Land Klubber

Beregnet den
03.04.2022. 20:37
transferred points

Argang T1T2T3T4

Plads Points Points (initial)
1 67 0
2 50 0
3 48 0
4 47 0
5 44 0
6 43 0
7 26 0
8 23 0
9 21 0
10 20 0
10 20 0
10 20 0
13 17 0
13 17 0
13 17 0
16 14 0
16 14 0
18 13 0
18 13 0
18 13 0
18 13 0
22 10 0
22 10 0
22 10 0
22 10 0
22 10 0
22 10 0
22 10 0
22 10 0
22 10 0
31 8 0
31 8 0
31 8 0
31 8 0
31 8 0
31 8 0
37 6 0

Alle tildelte steevner

DAHN Thorsten
TACKENSTROM Gabiriel
VON POST Joel
SIMONSSON Erik
PERSSON TORN Caspian
SONNERGREN Simon
GUSTAFSSON Elias
TRULSSON Patrik
HOFLING Leon
LONNERT Tor

KRONA Daniel
KRETSCHMER Jan
WIKSTROM UIf

BERG Gabriel

BLUCK Martin
SVENNING Erik

RAUER Ola

BJARTMAR Otto
HALVARSSON Ludvig
HOLM Michele
OTTOSSON Alexander
ROSENLUND Mathias
SALVIGSEN Bendik
FRIGYESI Gabriel
FRIGYESI Attila
KARLSSON TOFTNER Anton
HOLMBERG Albin
PETTERSSON Ralph
PETTERSSON Maximilian
ERIKSSON Markus
WENNBERG Casper
PALIJAN Roko

BLIXT Méans

LINDE Niklas

NORD Magnus
PALMSTIERNA Hugo

SWE SY MFFG Malmo
SWE SY YFK Ystad
SWE SY MFFG Malmo
SWE SY LUGI Lund
SWE SY YFK Ystad
SWE SY MF19 Malmd
SWE SY MF19 Malmd
SWE SY LUGI Lund
SWE SY C4 Kristianstad
SWE SY MF19 Malmd
SWE SY MF19 Malmd
SWE VS AFF Géteborg
SWE SY KFK Kalmar
SWE SY KFK Kalmar
GBR SY LUGI Lund
SWE SY LUGI Lund
SWE SY LUGI Lund
SWE SY MF19 Malmd
SWE VS KF99 Kungsbacka
SWE VS AFF Géteborg
SWE SY KFK Kalmar
SWE SY MF19 Malmd
SWE SY ARA Helsingborg
SWE SY LUGI Lund
SWE SY LUGI Lund
SWE VS AFF Géteborg
SWE SY LjFK Ljungby
SWE VS AFK Alingsas
SWE VS AFK Alingsas
SWE VS AFF Géteborg
SWE SY MF19 Malmd
SWE SY FKC Karlskrona
SWE SY LUGI Lund
SWE SY YFK Ystad
SWE SY YFK Ystad
SWE SY LUGI Lund

CARLSTEDT RINGIUS Daniel SWE SY LUGI Lund

1958
1990
2001
2004
2005
2005
2004
1997
2005
2007
1975
1971
1958
2005
1997
1979
1966
2004
2006
2001
2005
2002
2005
2005
1971
1985
2006
1970
2004
2000
2008
2004
2006
1989
1995
2006
2004

131717 20
131324
24 24
171317
20 24
131713
1313
1310
8 13
1010
20
20
17
17

10
10
10
10

Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl  Erstattet Slettet
Sydsvenska Sydsvenska
1 Cupen - Karlskrona SWE Annulleret Senior Cupen (1 -
Musketortraffen 128)
Sydsvenska Sydsvenska
2 Cupen - Edling  Lund SWE 31.10.2021 31.10.2021 Senior Cupen (1 -
Cup 128)
Sydsvenska Sydsvenska
3 Cupen - MF19  Malmd SWE 13.11.2021 13.11.2021 Senior Cupen (1 -
Sydkampen 128)
Sydsvenska Sydsvenska
4 Cupen - Ystad SWE Annulleret Senior Cupen (1 -
Ystadstoten 128)
Sydsvenska Sydsvenska
5 Cupen - Ljungby SWE 05.03.2022 05.03.2022 Senior Cupen (1 -
Lingiaden 128)
Sydsvenska Sydsvenska
6 Cupen - Calmare Kalmar SWE 02.04.2022 02.04.2022 Senior Cupen (1 -
Cup 128)

1/2



Sydsvenska ) )
7 Cupen - Slaget H6ganas/Helsingborg SWE 07.05.2022 07.05.2022 Senior

vid Kérnan

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
styrelsen.ssff@fencing.se

Sydsvenska
Cupen (1 -
128)

212



